ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА КОВРОВА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ № 1153 ОТ 18.05.2018 г.
Об установлении публичного сервитута
В соответствии со статьей 23 Земельного кодекса Российской Федерации, на основании протокола общественных слушаний от 25.04.2018 №1/2018, руководствуясь Уставом муниципального образования города Коврова, постановляю:
1. Установить публичный сервитут на часть земельного участка с кадастровым номером 33:20:012605:15, расположенного по адресу: Владимирская область, МО г. Ковров (городской округ), г. Ковров, ул. Гвардейская, д.16, категория земель – земли населенных пунктов, разрешенное использование – под жилую застройку индивидуальную, площадью 830 кв.м., принадлежащего на праве собственности Фадееву Валерию Владимировичу, для прохода и проезда в целях обеспечения свободного доступа к ГРПШ площадью 25 кв.м.

2. Установить срок действия публичного сервитута 2 года.

3. Сервитут устанавливается на безвозмездной основе.

4. Публичный сервитут подлежит обязательной государственной регистрации в соответствии с Федеральным законом от 13.07.2015 N 218-ФЗ «О государственной регистрации недвижимости».

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации города по экономике и финансам.
6. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию.

 Глава города А.В.Зотов